Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЯГОДНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 августа 2017 г. N 660

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 03.06.2016 N 425 "ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ЯГОДНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также руководствуясь Уставом муниципального образования "Ягоднинский городской округ", администрация Ягоднинского городского округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 03.06.2016 N 425 "Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования "Ягоднинский городской округ" согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Северная правда" и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

И.о. главы
Ягоднинского городского округа
Д.М.БОРОДИН

Утверждены
постановлением
администрации
Ягоднинского городского округа
от 15 августа 2017 г. N 660

[bookmark: P31]ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 03.06.2016 N 425

1. В приложении N 2 Перечень муниципальных услуг муниципального образования "Ягоднинский городской округ", в разделе I. Услуги, предоставляемые органами местного самоуправления Ягоднинского городского округа:
а) исключить подпункт 2.6 пункта 2 Услуги в сфере имущественных и земельных отношений;
б) пункт 3 Услуги в сфере ЖКХ, дополнить подпунктами 3.10, 3.11 следующего содержания:

	3.10
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Ягоднинского городского округа

	3.11
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории поселений Ягоднинского городского округа